事   務   連   絡

                             令和６年１０月１８日

石垣市立富野小中学校

 保 護 者 各 位

                          石垣市立富野小中学校

                          校 長 伊舎堂 用右

                                （公印省略）

令和６年度稚魚放流体験学習実施について（お知らせ）

  秋冷の候、保護者の皆様におかれてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より富野小中学校の教育活動にご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

  さて、本校では「地域の漁業に関心を持ち、自然に親しみ、豊かな自然と共存しようと

する態度を育てる」を目的として、下記の日程で「稚魚放流体験学習」を計画しています。

  ご多忙の折とは存じますが体験学習の準備等のご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期日及び時期  令和６年１０月２３日（水） １０：１０－１２：２５

 ２ 目的地     名蔵湾大橋付近

 ３ 参加児童生徒  小学校児童全員９名  中学１年生３名

 ４ 引率者     小中教職員８名

 ５ 準備する物   小学生：半ズボン、帽子、タオル、着替え（ぬれた時用）

               水筒、マリンシューズなど汚れてもいい靴

           中学生：体育着、帽子、タオル、水筒、マリンシューズなど汚れて

もいい靴